1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS
  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º  30/2010-SAM01

                                       A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Interno de Promoção,
destinado aos servidores da GUARDA CIVIL MUNICIPAL , aberto pelo Edital nº 13/2009-SAM01, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados no Processo Interno de Promoção,

destinado aos servidores da GUARDA CIVIL MUNICIPAL  na classe Distinta e Supervisor,  para
o curso de formação, conforme  Anexo Único que acompanha o presente edital.

Guarulhos, 24 de maio de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 30/2010-SAM0 1

 Local: Centro Federal de Educação Tecnológica de São Paulo
 Rua Salgado Filho n° 3.501 - Vila Rio de Janeiro.
 Data de Inicio: 07 de junho de 2010,  de 2ª à 6ª feira das 08h00 às 17h00.

Inscrição  Nome do Candidato Documento

24528 AGUINALDO NEVES MARTINS 219938945

24975 ALEX SANDRO DA CRUZ PEREIRA 261958641

24343 ALEXANDRE RAIMUNDO DA SILVA 218664862

24766 ANDERSON RIBEIRO 229030166

24425 ANDREIA GONCALVES FERNANDES 183940581

24346 ARISTEU MARTINEZ MUNHOZ 16728885

24530 ARNALDO DE JESUS TORRES 243302770

24531 BENEDITO MOACIR DA SILVA 201932192

24429 CARLOS ALBERTO BARBOSA   14.735.461

25249 DARCY MARIA FEITOSA DOS SANTOS 374091201

24534 EVERTON GEZER LIZARDO 299382850

24697 FABIO LEMOS 239134515

24439 HARLEY DA SILVA 228876539

24446 JOABE ANTONIO DO CARMO 178118059

24739 JOAO MANIUC BARBOSA 249188521

25253 JOSE APARECIDO VITOR 21866546

24368 JOSE MARTINS FILHO 109614008

24541 LUCIANO TEIXEIRA ZAPAROLI 279240417

24417 MARCELO FRANCISCO DE OLIVEIRA 230372934

24700 MARCELO GUEDES DE ANDRADE 286113958

24379 MARTA APARECIDA PEREIRA SANTOS 19291620

18326 REGINA APARECIDA DA SILVA 253242459

24386 RICARDO BESERRA GENTIL 161811772

24623 ROBERTO CASTILHO LIMA SANTANA 278094983

24607 ROBERTO PEREIRA DA SILVA 15833443

24495 ROBSON MENDES JOSE 169404961

24550 ROSILENE VIEIRA NOGUEIRA 245147834

24390 SELMA APARECIDA SORIANO BARBOSA 174840159